O objeto do presente processo é o Registro de Preço para futuras 
e eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar, Odontológico, 
laboratoriais, dentre outros itens correlatos descritos e especificado no 

anexo I do Edital, destinados a Secretaria de Saúde. 

Valor: R$ 37.455,00 (trinta e sete mil quatrocentos e cinquenta e cinco 
reais). 

Vigência: 09 de junho de 2025 à 09 de junho de 2026. 
Assinatura:. 09 de junho de 2025 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE ATA N° 038/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Partes: Município de Araponga/MG e ALFALAGOS LTDA - CNPJ:

[...]

O objeto do presente processo é o Registro de Preço para futuras 
e eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar, Odontológico, 
laboratoriais, dentre outros itens correlatos descritos e especificado no 

anexo I do Edital, destinados a Secretaria de Saúde. 

Valor: R$ 20.572,00 (vinte mil e quinhentos e setenta e dois reais). 
Vigência: 09 de junho de 2025 à 09 de junho de 2026. 

Assinatura:. 09 de junho de 2025 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE ATA N° 039/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Partes: Município de Araponga/MG e ATIVA MEDICO CIRURGICA

[...]

O objeto do presente processo é o Registro de Preço para futuras 
e eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar, Odontológico, 

laboratoriais, dentre outros itens correlatos descritos e especificado no 

anexo I do Edital, destinados a Secretaria de Saúde. 

Valor: R$ 48.925,00 (quarenta e oito mil novecentos e vinte e cinco reais) 
Vigência: 09 de junho de 2025 à 09 de junho de 2026. 

Assinatura:. 09 de junho de 2025 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE ATA N° 040/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Partes: Município de Araponga/MG e CENTRAL DE ARTIGOS PARA

[...]

O objeto do presente processo é o Registro de Preço para futuras 
e eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar, Odontológico, 

laboratoriais, dentre outros itens correlatos descritos e especificado no 
anexo I do Edital, destinados a Secretaria de Saúde. 

Valor: R$ 14.520,00 (quatorze mil e quinhentos e vinte reais) 

Vigência: 09 de junho de 2025 à 09 de junho de 2026. 
Assinatura:. 09 de junho de 2025 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE ATA N° 041/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Partes: Município de Araponga/MG e DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE

[...]

O objeto do presente processo é o Registro de Preço para futuras 
e eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar, Odontológico, 
laboratoriais, dentre outros itens correlatos descritos e especificado no 

anexo I do Edital, destinados a Secretaria de Saúde. 

Valor: R$ 7.620,00 (sete mil e seiscentos e vinte reais) 
Vigência: 09 de junho de 2025 à 09 de junho de 2026. 

Assinatura:. 09 de junho de 2025 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE ATA N° 042/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Partes: Município de Araponga/MG e ELISVANDIA MATOS DONINI

[...]

O objeto do presente processo é o Registro de Preço para futuras 
e eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar, Odontológico, 
laboratoriais, dentre outros itens correlatos descritos e especificado no 
anexo I do Edital, destinados a Secretaria de Saúde. 

Valor: R$ 6.460,00 (seis mil quatrocentos e sessenta reais) 
Vigência: 09 de junho de 2025 à 09 de junho de 2026. 
Assinatura:. 09 de junho de 2025 

Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE ATA N° 043/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Partes: Município de Araponga/MG e GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA-